
Protokół z posiedzenia komisji Wspólnej Rady Miasta Wisła. 

z dnia 03 listopada 2020r. 
 

Komisja obradowała w trybie hybrydowym w sali sesyjnej 

obradowało 9 radnych (radny Z. Pilch dołączył w pkt.10 programu 

sesji) natomiast zdalnie w posiedzeniu komisji uczestniczyło  

5 radnych. 

1. Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji wspólnej przyjęto 

jednogłośnie. 
2.Pierwszym punktem obrad było omówienie uchwały w sprawie 

przyjęcia programu wspierania rodziny w Gminie Wisła na lata 2021-

2023. 

Program przyjęto jednogłośnie. 

3. Odpowiedź na petycję przedstawił Radny M.Wójcik. 

Radni przyjęli odpowiedź jednogłośnie. 

4. Stan realizacji zadań oświatowych przedstawiła Pani B. Szalbot 

Dyrektor MZEAS  

Radni przyjęli informacje jednogłośnie 14 za(w tym punkcie 

dołączył do gremium komisji radny Z. Pilch). 

5. Projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie rozwoju sportu  

przedstawiła K.Kubaszewska z Referatu Promocji Turystyki i Sportu. 

Radni przyjęli projekt uchwały głosami  13 za i  

1 wstrzymujący. 
6. Podatki i opłaty lokalne: 

Szczególna dyskusja pojawiła się w temacie podatku od działalności 

gospodarczej. Radny J.Szalbot oraz R.Skórzok stwierdzili iż w dobie 

kryzysu związanego z pandemią nie jest wskazane podnoszenie 

podatków i optują o pozostanie przy stawce 20 zł za m2 od 

działalności gospodarczej. 

Po dyskusji odbyło się głosowanie za przyjęciem projektu podatku od 

nieruchomości - 10 za, 2 przeciw,2 wstrzymujące. 

Pozostałe podatki od punktu 9b do 9e zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

7. Następnie Przewodniczący Rady Miasta przeszedł do  

punktu 11 programu sesji podjęcie uchwał w sprawie : 

(w tym punkcie obrady komisji opuściło 3 radnych w związku z 

powyższym do końca posiedzenia w komisji uczestniczyło 11 radnych) 



11a.  -zmiany WPF miasta Wisła 

za przyjęciem głosowało 10 radnych, przeciw 1 radny, 

11b. -uchwała zmieniająca budżet miasta  

za przyjęciem głosowało 10 radnych, przeciw 1 radny, 

11c. uchwała opłata miejscowa, 

za przyjęciem głosowało 11 radnych, 
11.d -w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania ulg w 

spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

za przyjęciem głosowało 11 radnych, 
11.e -zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących wsparcie 

dla przedsiębiorców prowadzących działalność na terenie Gminy 

Wisła, udzielane jako inwestycyjna pomoc publiczna na infrastrukturę 

sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną, 

za przyjęciem głosowało 10 radnych, 1 radny zagłosował przeciw, 

11.i projekt uchwały w sprawie wsparcia dla Powiatu Cieszyńskiego 

na transport zbiorowy, 

za przyjęciem głosowało 10 radnych 1 radny się wstrzymał, 

11.h przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

na 2021r. 

za przyjęciem głosowało 10 radnych 1 radny się wstrzymał. 
Wolnych wniosków nie odnotowano. 

Na tym protokół zakończono. 

                                                                

                                                              Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                        Janusz Podżorski 
 

protokołował : 

Tadeusz Chmiel 

 

 

 


